* Về giới truyền thông báo chí ở Dallas, thì tôi đã gặp lại khá đông
những bạn nhà báo như Thái Hóa Lộc, Phạm Bá Vinh, Trương Sỹ
Lương, Trần Lộc, Phúc Thọ, Mai Văn Đức …, và các bạn trong ngành
truyền thanh như Phan Đình Minh, Liên Bích & Đào Chí Nhân…

Vào chiều thứ Bảy 7 tháng Tư, tôi còn có dịp tham dự buổi hội thảo bàn
về việc đưa giới lãnh đạo cộng sản ra trước Tòa án hình sự quốc tế về vụ
thảm sát ở Huế hồi Tết Mậu Thân 1968. Hai thuyết trình viên chính là
Nha sĩ Chu Mỹ Dung đến từ Houston và Thiếu tá Liên Thành đến từ
California. Ông Liên Thành cho biết là đã tìm được một tổ hợp luật sư
có uy tín ở Canada nhận tiến hành việc tố tụng này với số chi phí tổng
cộng từ 150 đến 200 ngàn Mỹ kim.